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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сухум

КабиЕет Мпнистров Республики Абхазпя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Уrвердить представлет lое штатЕое расписаЕие и фонд зарабопiой платы Государст-
веIlЕого тalможеЕIIого комитета Республики Абхазия па 1999 год (прилагаетсф.

?Премьер-мпнпстр
Ресrryблпкп Абхазия с.БАгАпш

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АБХАЗИЯ

от 12 апреля 1999 г. Nэ 72

Об утверждеЕп!r штатпого расписапия п фопда заработпой платы
Государствеппого тдможеппого комптета Ресrryблпки Абхазпя на 1999 год.
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IIриложепие
к постаповлеЕIпо кабиЕета

Мияистров РеспублЕки Абхазия
от 12 апреля 1999 г. N972

Штатное расписаняе
Государсrвепного тамо2{енцого комптетд Республпки Абхазпя

IIацменоваппс должяости количество Оклад в месяц Фоцд заработпой
едпнпц плдты в мссяц
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Отдел тамоrкецпого оформлевпя
П КОЕТРОJIЯ

Начальвик отдела
Зам. пачФIьЕика отде.]1а по
таможеЕяому оформлеяию
Зам. па.rальника по TaMoжeIlEoMy
коIгtролю
Старший ипспектор
Инспектор

ОтдеJr цо борьбе с тдможеЕнымп
прдвонарупеппямп и охрдпы

НачалъЕик отдела
Зам. ЕачапьЕика по охрФIе
Старший инспекrор
I,Iпcaeкmp

Де)курЕм часть
Начаьвик
Старший охрапвrл<
Охранник

Отдел стаIистпки п авалпза
НачаlъЕик отдела
Старший инспекгор
lfuспектор

ХозяйствецЕый отдел
НаqальЕик отдела
зам- Еачаlтьника
ИЕспектор
Комепдаfiт
Зав. склада J'lbl
Зав. скда,да ]\ъ2
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з80
з80
550

400

з80
з80
550

з80

з40
з00

240
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з00

з40
280
240

з80
2 090

з40
з00

480
600

з00

2 02о

з40
840
720

з40
з00
200
240
200
200
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з40
300
24о
200

з40
300
240

2 000
2 880
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1 900
4 780

з40
240
200
fб

340
240
200

340
з00
200
240
200
200

Руководство
Председатель

1-ьй зам. председатедя
Зам. председателя
Зам, председателя-Еачмьцик
тaможеIlцого управлеЕия (ГАJЬ)

ПомоIщик председателя



Охравтмк
Водлель
Уборщица

Секретарпат
Нача]БЕик отдела
ИЕспектор
Оператор/абхаскrrИ ируссш;lязыltl
ceкpErapb руководителя

Отдел бухгалтерского учета п
коптрол,

НачальЕик отдела
Ведущliй специалист
Специаlплст
Кассир

Отдел по работе с лпчпым
состдвом

НачаlтьЕик отдела
Ifuспекmр
Старший ивспекюр отдела кад)ов

Таможенпый пост (dlcop,
нача.Jтьпик поста
зам. ха.IальЕика
Старший смепы
Ипспектор
Старший бргалтер
Бlттаlrгер
Кассир
Зав. магазина, товаровед
Товаровед
Продавец
Уборщrца
Повар

ТаможенЕый Iryпкr (Щацдрппш>,

Старшвй иЕспектор
trlLlспектор

ТамоrкеЕr{ый поgг <(Сухум>
на.Iаль$ик поста
зам. ЕаqаъЕика
Старш-rй шIспектор
Инспектор
Бlтгалтер-кассир
Уборщица
Водителъ

12
6
2
26-

l
1

2
1

4

1

1

2
1

5

1

1

1-г
75

l
2
4
з4

1

1

з
1

1

1

l
l

зт

1

2

54

l
2
2
18
1
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24о
24о
220

з40
240
200
180

280
240
22о
200
22о
200
1,70

200
200
200
200
200

з40
200
240

220
200

280
240
220
2о0
220
200
220

2
2 880
1 440
440

6 210

з40
200
з40
220

з40
240
400
180

1 160

340
200
240
780

18 950

280
480
880

6 800
220
200
510
200
200
200
200
200

1100

10 з70

400
620

10 990

220

з40
200
l70
220

280
480
ц0

з 600
220
200
220

з7б
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Таможеппое управлеппе <<Гал>>

Зам. председателя - пачальЕик

управления /см. <Рlтоводство, /
Зам. начальЕика

Отдел таможенного оформления
п контроля

НачffIьЕик отдела
Старший иЕспектор
ИЕспектор
Отдел по борьбе с таможецпымп

правонарушеппями и охрапы
НачаJБцик отдела
СтаршЕй инсцектор
Иuспектор

,Щеяryрная часгь
начальник
Охрдпrик

Капце.пярия
Делоцроизводите.]rь

Бухталтерия
СтаршIй б}.салтер
Кассир

Хозяйствепцый отдел
Нача-цьпик
Водiтель

Таможенный пост (dlпryт),
Начальнrл<
Старrшлй ипспектор
Ипспектор
Б}хгалтер-кассир

таможеппый поgт <ТаглдЕr,
нsча,ъЕик
Старший ивспекrор
ИЕспектор
БуФаJггар-кассир

ТаможеЕпый пост <(Отобаяr)
начальцик
Старшrй ипспектор
Инспектор
Бlтгмтер-кассир

Таможецный поgI <dlлпыярауаr)
на,{альяик
Старший ипспеmор
Ипспекrор
Бlтга:тгер-кассир

ВСЕГО по ГостаможеЕЕому
комитету РеспубJмки Абхазrrя
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4з0
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6 450
з00
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4з0
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1з20
]2900
з00

15 010

t
1

,15

1

1

45
1

490
| з20

19 350
з00
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490
| з20
19 з50
з00

21 46о
75 580

l10 960
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з00

490
440
430
з00
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490
440
4з0
з00


